
Valable du 04/05/2026 au 30/08/2026

NOM : PRÉNOM :

Nom APE Classe

    Téléphone APE :

Cette vente est effectuée au profit de :
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Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)

Madeleines Pépites (50 indiv.)

Financiers Amandes (30 indiv.)

Fondants Citron (30 indiv.)

Moelleux Chocolat (30 indiv.)

*Les offres de produits sont uniquement valables pendant la durée de leur présentation sur le site internet ou pendant la durée de validité de la documentation 
de Madeleines Bijou et dans la limite des stocks disponibles.

APE de Poucharramet

Règlement : Par chèque libellé au nom de APE de Poucharramet  -  À joindre au bon de commande

DESIGNATION Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

880 g  

1080 g  12,00 € (11,11 €/kg)

Madeleines Nature (50 indiv.)

Madeleines ChocoLait (50 indiv.)

Bijou Coco ChocoLait (x20)

Bijou Pêche (x20)

Craquants CocoLait (24x2)

Galettes Caramel d'Isigny (27x2)

Coffret Brins Fraise et Fraise des Bois (6x7)

…

Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)

Roli'Pat

Madeleines Citron (x20)

Coffret Madeleines Framboise Pépites (x18)

Madeleines ChocoPistache (x20)

Moelleux Noix (x30)

Marbrés (x20)

Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.) 

Méli-Mélo de Biscuits (46x2) 

Galettes (48x2)

Rolinettes ChocoNoisettes (45x2) (20,17 €/kg)

Sablés Viennois (32x2) 

P'tit Dej ChocoCroustill' (24x2)

Brins Framboise (7x7)

Trésor NoisetteChoco (18x2)

Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)

Génois ChocoLait (30 indiv.)

Cakes Fruits (20 indiv.)

Bijou Abricot (20 indiv.)        

Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)

Bijou Cacao (20 indiv.)

595 g  Farandole de Madeleines (30 indiv.) 

Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.) 990 g  10,30 € (10,40 €/kg)

850 g  11,60 € (13,65 €/kg)

660 g  8,70 € (13,18 €/kg)

660 g  9,50 €

12,30 € (18,22 €/kg)

(14,39 €/kg)

10,20 € (17,14 €/kg)

740 g  10,30 € (13,92 €/kg)

660 g  

920 g  11,10 € (12,07 €/kg)

600 g  8,50 € (14,17 €/kg)

8,20 €

900 g  9,90 € (11,00 €/kg)

660 g  10,30 € (15,61 €/kg)

1080 g  12,00 €

450 g  8,80 € (19,56 €/kg)

(11,11 €/kg)

660 g  10,40 € (15,76 €/kg)

11,40 € (17,27 €/kg)

675 g  

Total de la commande

ape.poucharramet31@gmail.com

Participation aux projets pédagogiques de l'école de Poucharramet
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(9,32 €/kg)

704 g  10,30 € (14,63 €/kg)

660 g  8,70 € (13,18 €/kg)

480 g  10,00 € (20,83 €/kg)

300 g  9,40 € (31,33 €/kg)

660 g  10,60 € (16,06 €/kg)

500 g  9,20 € (18,40 €/kg)

324 g  12,10 € (37,35 €/kg)

360 g  9,30 € (25,83 €/kg)

360 g  8,60 € (23,89 €/kg)

380 g  6,90 € (18,16 €/kg)

260 g  11,00 €

585 g  12,10 € (20,68 €/kg)

(42,31 €/kg)

670 g  10,70 € (15,97 €/kg)

425 g  9,00 € (21,18 €/kg)

880 g  9,90 € (11,25 €/kg)

620 g  10,90 € (17,58 €/kg)

900 g  12,10 € (13,44 €/kg)

575 g  11,60 €

Les produits 

de Mady

La sélection saisonnière 

de PIOU*

NOUVELLE COMPO.

NOUVELLE COMPO.

NOUVEAU


